

Zbuduj dom w zabudowie bliźniaczej. Zobacz jak zrobili to inni!

Data publikacji: 26.03.2021 15:30

Szukając pomysłu na komfortowy dom lub komercyjną inwestycję, która spotka się z dużym zainteresowaniem Klientów, warto rozważyć wybór projektu domu w zabudowie bliźniaczej. Główną zaletą „bliźniaków” jest ekonomiczność takiego rozwiązania, a oszczędności dotyczą wielu aspektów. Jeżeli planujesz budowę takiej inwestycji, poznaj projekty bliźniaków z oferty Pracowni ARCHON+, odkryj ich atuty oraz zobacz zdjęcia z wyjątkowych realizacji.

Domy w zabudowie bliźniaczej – ekonomiczne i komfortowe

[Projekty domów](#) w zabudowie bliźniaczej cieszą się dużą popularnością wśród Inwestorów, zarówno prywatnych, jak i deweloperów, realizujących inwestycje komercyjne. Wśród wielu zalet takiej zabudowy warto podkreślić aspekt ekonomiczny. Budując bliźniaka, można zaoszczędzić nie tylko na kosztach realizacji, ale także na kosztach zakupu działki. Wiele projektów domów bliźniaczych można idealnie dopasować na wąskie działki i w optymalny sposób wykorzystać ich potencjał, co w przypadku realizacji deweloperskich pozwoli zwiększyć zysk ze sprzedaży inwestycji. Wśród wielu interesujących propozycji oferowanych przez Biuro Projektów ARCHON+ dostępne są również takie, w których szerokość segmentu wynosi ok. 6 metrów, dzięki czemu świetnie wpisują się w bardzo wąskie działki. Ponadto, budynki połączone wspólną ścianą oferują mieszkańcom komfort użytkowania porównywalny z domem jednorodzinny. Dla wielu osób, poszukujących atrakcyjnych ofert zakupu mieszkania, segment bliźniaka jest doskonałą opcją wyboru, dlatego też tego typu oferty deweloperskie cieszą się dużym zainteresowaniem. Inwestycje w zabudowie bliźniaczej powstają zazwyczaj na działkach podmiejskich, oferują więc mieszkańcom większy spokój i ciszę, a przydomowy ogródek pozwala im na przyjemny relaks na świeżym powietrzu.

Wybierz najlepszy projekt bliźniaka

Mieszkańcy bliźniaków, zrealizowanych na podstawie projektów ARCHON+ doceniają komfort i duże możliwości aranżacyjne wnętrz. Atrakcyjna kompozycja elewacji, racjonalnie zagospodarowana przestrzeń użytkowa oraz przemyślany układ funkcjonalny to atuty, wyróżniające projekty domów bliźniaczych tej Pracowni. Architekci z dbałością projektują również strefy relaksu na świeżym powietrzu, użytkownicy mają też do dyspozycji kameralne balkony, bądź tarasy prowadzące do prywatnych ogródków. W ofercie Biura dostępne są projekty bliźniaków w różnym stylu, z różnorodnymi typami rozwiązań funkcjonalnych, które w najlepszy sposób organizują przestrzeń wewnętrzną, by zapewnić wygodę i poczucie prywatności każdej rodzinie. Pracownia proponuje zarówno projekty bliźniaków z poddaszem użytkowym, jak i piętrowe, które często utrzymane są w charakterze willi.

Zobacz piękne realizacje domów w zabudowie bliźniaczej

Ta wyjątkowa inwestycja została zrealizowana na podstawie projektu „Dom pod miłorzębem 14 (GB)” z popularnej rodziny projektów [ARCHON+](#). Piętrowa bryła budynku prezentuje się bardzo atrakcyjnie, nowoczesny charakter podkreślono odpowiednim wykończeniem elewacji. Aranżacja zewnętrzna zwraca uwagę ciekawą kompozycją kolorów i materiałów. Inwestor, zgodnie z projektem, zastosował jasny i grafitowy tynk, wyodrębniając wizualnie kondygnację parteru i piętra. Zaprojektowane w formie loggii balkony są kameralnym miejscem letniego relaksu. Inwestor zaakcentował je okładziną o strukturze drewna i zabezpieczył elegancką, przeszkloną balustradą. Budynek składa się z dwóch segmentów, w każdym znajduje się wygodne mieszkanie, którego układ funkcjonalny

rozmieszczony został na dwóch pełnych kondygnacjach. W dobrze doświetlonej części dziennej zaprojektowano wygodny salon z szerokim otwarciem na taras i ogród, część jadalnianą z dużym stołem dla całej rodziny oraz kuchnię z optymalnym układem funkcji oraz barkiem śniadaniowym. Na parterze przewidziano także łazienkę z prysznicem. Strefa prywatna na piętrze mieści cztery pokoje, wśród nich znajduje się duża sypialnia rodziców, ponadto mieszkańcy mają tutaj do dyspozycji jasną łazienkę. Właściciele każdego segmentu posiadają także jednostanowiskowy garaż.

Ta interesująca inwestycja mieszkaniowa, składająca się z budynków w zabudowie bliźniaczej, powstała na podstawie projektu „Dom w klematisach 9 (AB)”. Zastosowane przez Inwestora wykończenie elewacji odpowiada aktualnym trendom i zapewnia bardzo atrakcyjny wygląd budynków. Jasny tynk przełamano w akcentach delikatną szarością, a ceramiczna dachówka w kolorze antracytowym jest eleganckim dopełnieniem całości. W każdym budynku znajdują się dwa segmenty, stanowiące osobne 5-pokojowe mieszkania, których program funkcjonalny został bardzo racjonalnie zorganizowany i rozmieszczony na dwóch kondygnacjach. Właściciele segmentu posiadają także jednostanowiskowy garaż. Otwarta na taras strefa dzienna na parterze obejmuje salon z kominkiem, jadalnię oraz kuchnię. Duża ilość naturalnego światła optycznie dodaje wnętrzu przestronności. W pobliżu wiatrołapu znajduje się jasna łazienka, w której wydzielono miejsce na piec gazowy. Poddasze każdym mieszkaniu to wygodna strefa nocna, w której mieszczą się cztery pokoje, dwa z nich mają dostęp do balkonu, oraz łazienka. Przewidziane w projekcie lukarny zapewniają większą przestronność poddasza.

Atrakcyjna inwestycja domów w zabudowie bliźniaczej, która powstała na podstawie projektu „Willa Julia (R2B)”. To komfortowe domy piętrowe o klasycznej formie bryły. Budynki zostały zwieńczone czterospadowymi dachami, które podkreślają ich reprezentacyjny charakter. Inwestor zadbał o efektowną kompozycję wykończenia zewnętrznego. Jasny tynk wizualnie dodaje lekkości, jest doskonałym tłem dla stolarki w kolorze drewna oraz pięknie współgra z kamienną okładziną.

W segmencie znajdują się dwa przestronne mieszkania, do każdego z nich przynależy jednostanowiskowy garaż. Parter to pełna naturalnego światła strefa dzienna z otwartym na taras salonem, jadalnią oraz kuchnią, której przestrzeń poszerza wykusz. Z holu dostępna jest łazienka, połączona z funkcją pralni, gdzie zainstalowano również piec gazowy. Komfortowa strefa nocna została zaprojektowana na piętrze. Mieszkańcy każdego lokalu mają tutaj do dyspozycji cztery sypialnie oraz łazienkę. Dzięki pełnej wysokości drugiej kondygnacji pomieszczenia są bardzo ustawne, a duże przeszklenia zapewniają doskonałe doświetlenie.

Więcej zdjęć z realizacji oraz pełną ofertę projektów domów z kolekcji ARCHON+ można obejrzeć na www.archon.pl

Artykuł sponsorowany